Pouso Alegre, 17 de Outubro de 2014.

Ofício Nº 425 / 2014

Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça,

Em atenção ao Ofício nº 743/2014 encaminhado por Vossa Excelência, informamos que a cópia da Lei Municipal nº 5.508/2014 já foi entregue à 9ª Promotoria de Justiça através do Ofício GAPREF nº 318/2014 (cópia anexa), protocolado no dia 02/10/2014.

 Sem mais para o momento, manifesto-lhe meus sinceros votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

	Gilberto Guimarães Barreiro

	Presidente da Câmara Municipal
de Pouso Alegre-MG

[bookmark: _GoBack]

A Sua Excelência o Senhor
Ricardo Tadeu Linardi
Promotor de Justiça da 9ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre-MG